УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И СПОРТА
АДМИНИСТРАЦИИ ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от  «2»августа  2023 года                                                                                     № 380

О назначении муниципального  координатора
по вопросу осуществления аккредитационного мониторинга
муниципальной системы образования

В соответствии с письмом министерства образования Саратовской области 01-26/4817 от 27.07.2023г. о проведении аккредитационного мониторинга муниципальной системы образования, с целью четкой организации проведения данного мониторинга

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить муниципальным координатором по вопросу осуществления аккредитационного мониторинга муниципальной системы образования Захарову Алену Васильевну, заместителя начальника управления образования и спорта администрации Вольского муниципального района.
[bookmark: _GoBack]2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления
образования и спорта		                                                                О.П.Белоусова